PLC programozó szakmérnök                                    LEVELEZŐ TAGOZAT                2024/2025. TANÉV      I.  FÉLÉV
		I.    ÉVFOLYAM  1. szemeszter 	                                   1. oldal 
	
Dátum
	2025. március 07-08.
	2025. március 21-22.
	2025. április 04-05.
	2025. április 25-26.

	Sorsz.
	ÓRA
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK

	SZOMBAT
jelenléttel
	
	 SZOMBAT
jelenléttel

	1.
	800-845
	
	Méréstechnika 
Dr. Sárosi József
Apró Fanni 
méréstechnika
labor

	
	Vezérlés- és szabályozás-technika
Dr. Gogolák László
III. kabinet
	
	PLC rendszerek felépítése
Kovács Imre
Huszka terem
	
	

	2.
	900-945
	Beiratkozás
 irányítás-technika labor
 Moszkvai krt. 9.
	
	Méréstechnika 
Dr. Sárosi József
VI. szemináriumi terem 
Mars tér 7.

	
	
	
	
	Vezérlés- és szabályozás-technika
Dr. Gogolák László
III. kabinet 


	3.
	1000-1045
	PLC programok tervezése
Csikós Sándor
irányítás-technika labor

	
	
	
	
	
	
	

	4.
	1100-1145
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	1200-1245
	
	
	
	
	
	
	
	

	6.
	1300-1345
	
	
	
	
	
	
	
	

	7.
	1400-1445
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	1500-1545
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	1600-1645
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.
	1700-1745
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.
	1800-1845
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	1900-1945
	
	
	
	
	
	
	
	



PLC programozó szakmérnök                                    LEVELEZŐ TAGOZAT                2024/2025. TANÉV      I.  FÉLÉV
		I.    ÉVFOLYAM  1. szemeszter 	                                   2. oldal 

	
Dátum
	2025. május 16-17.
	2025. május 23-24.

	Sorsz.
	ÓRA
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel
	PÉNTEK
jelenléttel
	SZOMBAT
jelenléttel

	1.
	800-845
	
	Ipari elektronika
Bálint Ádám
irányítástechnika
	PLC programozás
Csikós Sándor irányítástechnika labor

	Ipari elektronika
Bálint Ádám
irányítástechnika

	2.
	900-945
	PLC programok tervezése
Csikós Sándor
irányítás-technika labor
	
	
	

	3.
	1000-1045
	
	
	
	

	4.
	1100-1145
	
	
	
	

	5.
	1200-1245
	
	
	
	

	6.
	1300-1345
	
	
	
	

	7.
	1400-1445
	PLC programozás
Csikós Sándor irányítás-technika labor

	
	
	

	8.
	1500-1545
	
	
	
	

	9.
	1600-1645
	
	
	
	

	10.
	1700-1745
	
	
	
	

	11.
	1800-1845
	
	
	
	

	12
	1900-1945
	
	
	
	






2
